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با روشن شدن زوایای پنهان پرونده 
فساد در فوتبال ایران حالا تعداد 
بازداشتی‌های مرتبط با پرونده مذکور 
در حال افزایش است، بعد از آن که 
خداداد افشاریان توسط نهادهای 
ذی‌ربط دستیگر شد، روز گذشته خبر 
دستگیری فریبرز محمودزاده رئیس 
معزول کمیته نقل و انتقالات لیگ برتر 
و مشاور فعلی رئیس فدراسیون فوتبال 

توسط رسانه‌های خبری منتشر شد تا 
روند قضایی پرونده وارد فاز جدیدی 

شود.
اما به نظر می‌آید پرونده جنجالی فساد 
در باشگاه مس رفسنجان دارای زوایای 
دیگری نیز هست که با بررسی‌های ویژه 
نهادهای نظارتی پای نفرات جدیدی 
هم به این پرونده باز خواهد شد. یکی 
از مباحث مهمی که این روزها از سوی 
افکار عمومی به عنوان یک مطالبه جدی 
مطرح می‌شود این است که تمامی 
افرادی که در این پروسه نقش داشتند 
شناسایی شوند تا پاسخگوی رفتار 

غیرمسئولانه خود در جریان تخلفات 
شکل گرفته خود باشند.

در این ارتباط گمانه‌زنی‌های متعددی 
صورت گرفته که به دلیل حساسیت 
پرونده نمی‌توان به اطلاعات غیررسمی 
استناد کرد اما آنچه پیداست در 
شکل‌گیری تخلفات مربوطه تنها دو یا 
سه نفر نقش نداشتند بلکه رد پای افراد 
دیگری نیز در این بین دیده می‌شود 
که قطعاً مقام قضایی پس از حصول 
اطمینان به سراغ آنها نیز خواهد رفت 
و اگر نتوانند پاسخ قانع‌کننده‌ای ارائه 
کنند مطمئناً به سرنوشت متهمان این 

پرونده گرفتار می‌شوند و مقصدی بجز 
زندان در انتظار آنها نخواهد بود.

اما سکوت مدیریت فدراسیون فوتبال 
در قبال این پرونده جنجالی بسیار بحث 
برانگیز است، اعضای هیأت رئیسه 
فدراسیون فوتبال و در رأس آنها مهدی 
تاج بایستی پاسخ قانع‌کننده‌ای به 
افکارعمومی ارائه دهند که چطور با وجود 
چنین تخلفاتی این افراد در طول سال‌های 
اخیر در مسئولیت‌ها و پست‌های مهم 

فوتبال مشغول فعالیت بودند؟
سؤال کلیدی و بزرگ دیگری که در 
مقطع کنونی بشدت ذهن افکارعمومی 

را به خود مشغول کرده این است چگونه 
ارکان قضایی فوتبال در سال‌های اخیر 
متوجه چنین اتفاقات تکان‌دهنده‌ای 
نشده‌اند؟ در حالی که بر اساس 
اساسنامه فدراسیون فوتبال یکی از 
وظایف کلیدی ارکان قضایی نظارت 
برعملکرد افراد و سامت مدیران و 
مسئولان فدراسیون و سازمان لیگ 

است.
آیا مهدی تاج و رؤسای ارکان قضایی 
فوتبال حاضر به شفاف‌سازی در ارتباط 
با این پرونده جنجالی خواهند شد 

یا خیر؟

خبر

AFC برگزاری جلسات استانداردسازی ورزشگاه‌ها با حضور ناظران

جلسات استانداردسازی ورزشگاه‌ها از هفته جاری آغاز می‌شود و قرار است در این نشست‌ها 
شرایط برای برگزاری بهتر مسابقات فراهم شود. 

مسئولان فدراسیون فوتبال از مدتی پیش اعلام کردند در صورتی که شرایط ورزشگاه‌ها 
شرایط  این  شد.  نخواهد  آغاز  برتر  لیگ  دوره  بیست‌وچهارمین  نکند،  پیدا  بهبود 
مربوط به تمام قسمت‌های ورزشگاه‌ها از صندلی‌ها گرفته تا جایگاه دوربین‌های 
محل   ،VIP جایگاه‌های  ون(،  )میکسدز مصاحبه‌ها  مخصوص  منطقه   ،VAR
ورود و استقرار تماشاگران خانم و هر آنچه که در راستای کاهش مشکلات باشد، 
می‌شود. این جلسات با حضور گروه ناظران کنفدراسیون فوتبال آسیا برگزار خواهد 
از  AFC در جریان روند پیشرفت ورزشگاه‌ها قرار بگیرند. بسیاری  شد تا مسئولان 
از شرایط لازم و استاندارد برای برگزاری مسابقات برخوردار   ورزشگاه‌های کشورمان 

نیستند.

ولفگانگ لوسیه: پنالتی دوم ایران درست نبود

مقابل  تیمش  عملکرد  پیرامون  مصاحبه‌ای  در  هنگ‌کنگ  سرمربی  لوسیه،   ولفگانگ 
ایران گفت: »به اینکه بازیکنانم چگونه برنامه‌ها و فلسفه ما را در زمین پیاده کردند، 
افتخار می‌کنم. امیدوارم به پیشرفت در این سطح ادامه دهیم. بازیکنان جدیدی 
اختیار  در  بازی  برای  بیشتری  فرصت  باید  و  آمده‌اند  هنگ‌کنگ  ملی  تیم   به 

داشته باشند.«
وی با انتقاد از قضاوت قاسم الحاتمی داور عمانی تصریح کرد: »پنالتی دوم ایران 
درست نبود. این را در جریان مسابقه گفتم و سپس فیلم این پنالتی را بین دو 

نیمه دیدم. داور نمی‌تواند یک تصمیم را برگرداند.«
سرمربی هنگ‌کنگ در مورد اعتراض امیر قلعه‌نویی، سرمربی ایران نسبت به 
آفساید بودن گل دوم تیم هنگ‌کنگ خاطرنشان کرد: »گل آنتونی هوشمندانه بود. 

برای من مهم نیست مربی حریف چه گفته است.«

گفت و گو

محمد محمدی سدهی
روزنامه‌نگار

نگاه

وصال روحانی
روزنامه‌نگار

پروسه جوانگرایی تیم ملی؛ کی و تا چه میزان؟

افسانه‌سازی زودهنگام ممنوع
بکارگیری چند جوان توسط امیر قلعه‌نویی در 
بازی روز پنجشنبه گذشته تیم ملی فوتبال ایران 
مقابل هنگ‌کنگ در ادامه رقابت‌های گروه پنجم 
از مرحله دوم انتخابی جام جهانی 2026 در قاره 
آسیا که با نتیجه 2-4 به سود ما تمام شد، این 
باور را برای اولین بار قوت بخشیده که سرمربی 
»یوزها« واقعاً می‌خواهد خونی تازه را در رگ‌های 

تیم ملی جاری کند.
ارجح دانستن سیدپیام نیازمند نسبتاً جوان بر 
علیرضا بیرانوند پرتجربه و حضور محمدامین 
حزباوی، آریا یوسفی، ابوالفضل جلالی و محمد 
قربانی در ترکیب فیکس ایران در ظاهر سند 
صریحی در این خصوص بود و با اینکه مهدی 
قایدی بیش از 20 بار پیراهن ملی را به تن کرده 
اما فراموش نکنیم که او هم با 25 سال سن به 
قشر جوانی تعلق دارد که باید دیر یا زود تیم ملی را 
در دست بگیرد ولی در 6-5 سال اخیر معمولاً این 
حق از وی ستانده شده است. اگر تا اینجای کار 
باید ژنرال را به خاطر شهامت در تصمیم‌گیری‌اش 
درخصوص استفاده از جوان‌ترها تحسین کرد، 
بلافاصله باید این را هم متذکر شویم که شهامت 
مربیان در انجام چنین مهمی فقط زمانی کامل و 
واقعی می‌شود که نه پس از قطعی شدن صعود 
تیم ملی به مراحل بعدی انتخابی جام جهانی 
بلکه در دیدارهای سخت، مهم‌ و سرنوشت‌ساز 
صورت پذیرد. اگر این کار تنها در مواقعی انجام 
شود که شکست احتمالی هم صعود ما را به خطر 
نمی‌اندازد، ارزش و عمق این کار تنزل می‌یابد و 
اهمیتش را تا حدی از دست می‌دهد. کافی است 
یادآوری کنیم که در دیدار اواخر هفته گذشته تیم 
ملی با هنگ‌کنگ با وجود به بازی گرفته شدن 
جوانانی که نام‌شان آمد، قلعه‌نویی امثال شجاع 
خلیل‌زاده، علیرضا جهانبخش، سردار آزمون، 
سامان قدوس و البته مهدی طارمی را هم در آرایش 
ثابت قرار داد تا مطمئن باشد این مردان کارآزموده 
که همگی بالای 30 سال سن دارند )البته منهای 
آزمون که 30 ساله است و نه بیشتر از آن( بازی را 
به اصطلاح برای تیم او درمی‌آورند که همین طور 
هم شد و یکی از همین نفرات )طارمی( بود که با 
زدن سه گل این کار را انجام داد و به روایتی یک‌تنه 
تیم پیشرفت کرده هنگ‌کنگ را در خاک این کشور 
از ریل خارج کرد و سه امتیاز تازه را به حساب 
یوزها ریخت. سوابق به ما می‌گوید قلعه‌نویی در 
دور سوم مقدماتی جام جهانی 2026 که تیم‌ها به 
3گروه 6 تیمی تقسیم می‌شوند و از هر گروه دو تیم 
نخست راهی مرحله نهایی جام جهانی بیست و دوم 
می‌شوند، از این قبیل دست و دل‌بازی‌ها در زمینه 
میدان دادن به جوان‌ترها از خود بروز نخواهد داد 
و یکبار دیگر با »پیران دیر« و شاید یکی دو جوان 
به میدان خواهد آمد. پس از صعود به جام جهانی 
هم بعید است که ژنرال با اندیشه و نوع برخوردی 
بجز این به مرحله نهایی این جام پای بگذارد زیرا 
این استدلال همیشگی وجود دارد که این مرحله 
مختص پرتجربه‌هاست. بنابراین بهتر است برای 
پروسه جوانگرایی‌ای که هنوز نه به دار است و نه 
به بار، زودتر از حد و بیش از این، دست به تقدیر 
و افسانه‌سازی نزنیم و به انتظار زمانی بنشینیم که 
تیم ملی واقعاً جوان شده و در عین داشتن چند 
باتجربه به معدل سنی‌ای حدود 26 تا 26/5 سال 

و یا حداکثر 27 سال نائل شود.
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جواد حسینی
خبرنگار

محمدرضا مهدوی، کارشناس فوتبال 
عملکرد  با  رابطه  در  گفت‌و‌گویی  در 
تیم ملی در بازی با هنگ‌کنگ اظهار 
داشت: »دگرگونی خوبی را در تیم ملی 
شاهد هستیم و میدان دادن به بازیکنان 
جوان هم توانسته امید به تیم ملی 
برای رقابت‌های پیش‌رو را افزایش دهد. 
دریافت دو گل از هنگ‌کنگ بابت همین 
جوانگرایی در تیم بود و وقتی از بازیکنان 
جوان در ترکیب تیم استفاده می‌کنیم 
باید با چالش‌هایی هم مواجه شویم که 
دریافت دو گل از هنگ‌کنگ یکی از همین 

چالش‌ها است. تشکیل و گردهمایی 
بازیکنان جوان در یک تیم سخت است 
اما قلعه‌نویی به خوبی توانسته تا به امروز 
این کار را انجام دهد. مسابقات مقدماتی 
جام جهانی به نظرم بهترین زمان برای 
استفاده از بازیکنان جوان در ترکیب تیم 

ملی بود.«
او در خصوص انتقاداتی که نسبت به 
خط دفاع تیم ملی در بازی با هنگ‌کنگ 
می‌شود، گفت: »اگر نگاهی به ترکیب تیم 
ملی در این بازی داشته باشیم، مشاهده 
خواهیم کرد که در خط دفاع تنها شجاع 

خلیل‌زاده بین ۳ بازیکن دیگر دارای سابقه 
بیشتری بود و سایر بازیکنان بسیار جوان 
و از لحاظ ملی کم‌سابقه بودند. تیمداری 
در تیم ملی با تیم باشگاهی بسیار متفاوت 
است چون در تیم ملی فرصت برای تمرین 
کردن و استفاده از تاکتیک‌های مختلف 
بسیار محدود است اما در تیم باشگاهی با 
توجه به اینکه بازیکن به مدت بیشتری در 
اختیار کادر فنی قرار دارد سرمربی می‌تواند 
پلن‌های مختلفی را به کار بگیرد. در تیم 
ملی مهم‌ترین وظیفه کادر فنی، این است 
که از لحاظ روحی و روانی بازیکنان جوان 

را آماده بازی کند.«
این کارشناس فوتبال در خصوص دیدار 
با ازبکستان تصریح کرد: »ازبکستان 
تیم خوبی است و چند سالی می‌شود 
که حریف سختی برای ایران به حساب 
می‌آید. به نظرم قلعه‌نویی باید در این 
بازی ریسک استفاده از بازیکن جوان را کنار 
بگذارد و بیشتر به بازیکنان با سابقه میدان 
بدهد. ازبکستان بازیکنان با تکنیکی دارد 
که می‌توانند در طول بازی موقعیت‌های 
زیادی را پدید آورند و بازیکنان ایران باید 

نسبت به این موضوع هوشیار باشند.«

فقط یک بازیکن در انتظار اولین بازی ملی
امیر قلعه‌نویی طی یک سال و سه ماه گذشته 
بازیکنان و مهره‌های جوان زیادی را برای اولین 
بار در بازی‌های ملی استفاده کرد که از جمله آنها 
می‌توان به حسین پورحمیدی، محمدامین حزباوی، 
آریا یوسفی، سعید مهری، محمدرضا آزادی، شهریار 
مغانلو، رضا اسدی، جواد آقایی‌پور، محمدجواد 
حسین‌نژاد و... اشاره کرد ولی هنوز یک نفر که در 
اردوی تیم ملی هم حضور دارد، با پیراهن ایران به 
میدان نرفته است. مهدی لیموچی که درخشش 
ادامه‌دارش در آلومینیوم اراک موجب شد برای 
دومین بار در لیست تیم ملی ایران قرار بگیرد، در 
فروردین‌ماه فرصت حضور برابر ترکمنستان را به 
دست نیاورد و در مسابقه گذشته مقابل هنگ‌کنگ 
نیز این شانس را پیدا نکرد تا به‌عنوان یار جانشین 
به زمین برود. وینگر تکنیکی و سرعتی آلومینیوم اراک 
امیدوار است مثل بازیکنان پرشماری که طی یک 
سال و سه ماه اخیر فرصت اولین بازی ملی خود را 
به دست آوردند، در دیدار پیش‌رو مقابل ازبکستان 
این شانس را از سوی قلعه‌نویی پیدا کند و اولین بازی 
ملی برای او در سن 24 سالگی ثبت شود. لیموچی که 
در فصل اخیر 5 گل و 5 پاس گل در لیگ برتر و یک گل 
و دو پاس گل در جام حذفی داشته، انگیزه زیادی برای 
حضور در اولین بازی ملی خود دارد و امیدوار است 

این فرصت را به دست بیاورد.

تنزل در خط دفاع تیم ملی
 تیم ملی ایران در پنجمین بازی خود از مرحله گروهی مسابقات 
مقدماتی جام جهانی در ورزشگاه سو کن پو میهمان هنگ‌کنگ 
بود. امیر قلعه‌نویی برای این دیدار از چند بازیکن جوان استفاده 
کرد و البته یکی دو بازیکن ثابت نظیر علیرضا بیرانوند را نیز در ترکیب 
اصلی قرار نداد. شاگردان امیر قلعه‌نویی توانستند حریف خود را با 
نتیجه 2-4 از پیش رو بردارند و با تفاضل گل بهتر نسبت به ازبکستان 
در صدر جدول رده‌بندی گروه قرار بگیرند. نکته این بازی تزلزل در 
خط دفاع تیم ملی بود. ایران و هنگ‌کنگ تا قبل از این بازی ۸ بار 
مقابل هم به میدان رفته بودند که حاصل آن ۸ پیروزی برای تیم 
ملی کشورمان بود. با این حال در ۸ بازی قبل، تیم ملی تنها یک گل 
خورده و در ۷ دیدار دروازه خود را بسته نگه داشته بود. در بازی روز 
پنجشنبه اما دو بار دروازه ایران توسط این حریف نه‌چندان قدرتمند 

باز شد تا زنگ خطر برای تیم ملی به صدا در بیاید.
تاریخ‌سازی در انتظار شاگردان قلعه‌نویی

تیم ملی فوتبال ایران در بازی پایانی خود از مرحله گروهی دور مقدماتی جام جهانی 
2026، روز سه‌شنبه به مصاف ازبکستان می‌رود. این درحالی است که هر دو تیم سیزده 
امتیازی هستند و برای صدرنشینی و کسب رتبه نخست گروه E تاش می‌کنند. با 
توجه به پیروزی تیم ملی در بازی مقابل هنگ‌کنگ، ملی‌پوشان 2.26 امتیاز مثبت را 
در رنکینگ فیفا کسب و جایگاه خود را در رتبه بیستم دنیا مستحکم‌تر کردند. با این 
حال، پیروزی برابر ازبکستان می‌تواند باعث صعود ایران به رتبه‌های بالاتر شود. چنانچه 
تیم ملی در بازی روز سه‌شنبه موفق به کسب پیروزی برابر ازبکستان شود، 7.44 امتیاز 
مثبت به دست می‌آورد و بدین ترتیب شمار امتیازات ایران به عدد 1623.66 می‌رسد 
و حتی اگر تیم‌های بالاتر در بازی‌های خود به پیروزی برسند، رتبه هجدهم رنکینگ 
فیفا از آن ایران خواهد بود. این درحالی است که درحال حاضر ژاپن با 1623.98 امتیاز 
در رتبه هفدهم قرار دارد، سنگال با 1619.42 امتیاز هجدهم است، سوئیس با 1617.80 
امتیاز در جایگاه نوزدهم ایستاده و ایران نیز با 1616.22 امتیاز در رده بیستم دنیا قرار دارد.

ترکمنستان به مربیان هنگ‌کنگ ویزا نداد
تیم ملی فوتبال هنگ‌کنگ سه‌شنبه در بازی پایانی 
دور مقدماتی جام جهانی 2026 به مصاف ترکمنستان 
می‌رود. این در حالی است که هر دو تیم از دور رقابت‌ها 
خارج شده‌اند، اما هنگ‌کنگ به دنبال اولین برد خود 
در مرحله گروهی مقدماتی جام جهانی از زمان پیروزی 
2-0 برابر کامبوج در سال 2019 است. پیروزی خارج 
از خانه‌ای که بعد از شکست 1-0 بوتان در سال 2015 
بی‌سابقه بود. اما آنها روز پنجشنبه بدون ستو منچون 
)کمک مربی( و سرمربی، روبرتو لوسادا، که هر دو 
به تازگی پس از استعفای ناگهانی اندرسن، سرمربی 
سابق تیم هنگ‌کنگ، قبول مسئولیت کرده‌اند، راهی 
ترکمنستان شدند. فدراسیون فوتبال هنگ‌کنگ گفت 
که تلاش کرده تا برای مربیان جدید خود ویزا بگیرد اما 
موفق نشد. سخنگوی فدراسیون گفت: »پس از مطلع 
شدن از استعفای سرمربی سابق، بلافاصله درخواست‌ 
ویزای مربیان جدید را بررسی کرد و تمام مدارک مورد نیاز 
نیز ارائه شد با این حال آنها نتوانستند ویزایشان را قبل از 

عزیمت تیم دریافت کنند.«

اعلام لیست بازیکنان تیم ملی جوانان
لیست بازیکنان تیم جوانان فوتبال کشورمان برای برپایی 
اردویی در روزهای پایانی خردادماه اعلام شد. بر این اساس 
حسام نفری، سینا معظمی‌تبار، اسماعیل قلی‌زاده، 
سیدمهدی مهدوی، آرمین عباسی، سمیر حبوباتی، 
علی‌اصغر شیخ‌الاسام، ابوالفضل زمانی، علیرضا 
همائی‌فرد، عباس کهریزی، مبین دهقان، افشین صادقی، 
علیرضا شریفی، رامتین خلجی، ابوالفضل سوختانلو، رضا 
میرزاییان، آرشا شکوری، نیما اندرز، ابوالفضل ذلیخایی، 
محمد عسگری، فرهان بزرگیان، عرفان درویش عالی، 
علی حسنی، ضرغام سعداوی، ابوالفضل موردی، یوسف 
مزرعه، یعقوب براجعه، امیرمحمد رزاقی‌نیا، ماهان 
صادقی، رضا غندی‌پور و کسری طاهری به تیم ملی جوانان 
دعوت شدند. بازیکنان دعوت شده باید امروز خود را به 

کادر فنی معرفی کنند.

تیم ملی فوتبال کشورمان پنجمین 
بازی خود در مرحله مقدماتی جام 
جهانی 2026 را با پیروزی 4 – 2 مقابل 
هنگ‌کنگ به پایان رساند. در این 
بین دریافت 2 گل از تیم نه‌چندان 
قدرتمند هنگ‌کنگ موجب انتقاد 
برخی از کارشناسان فوتبال شد. این 
درحالی است که خط دفاعی تیم 
ملی در بازی با هنگ‌کنگ متحول 
شده بود و در این بازی، مدافعان 
جوانی برای تیم ملی به میدان رفتند 
و پیراهن تیم ملی را به تن کردند. 
قاسم حدادی‌فر، کارشناس فوتبال 
در خصوص دیدار با هنگ‌کنگ به 
»ایران ورزشی« می‌گوید: »در دیدار 
با هنگ‌کنگ روی هم رفته بازی 
خوبی از تیم ملی دیدیم. در این دیدار 
لژیونرهای‌مان فوق‌العاده بودند و 
توانستند هر 4 گل تیم ملی را به ثمر 

برسانند. یکی از نقاط مثبت تیم 
ملی حضور بازیکنانی همچون مهدی 
طارمی و سردار آزمون است که این 
موضوع باعث شده تا تیم ملی خط 
حمله فوق‌العاده‌ای داشته باشد، 
می‌توانیم با این مهاجمان به نتایج 
خوبی برسیم.« او صحبت‌هایش را 
این‌گونه ادامه می‌دهد: »البته تیم 
ملی در برخی از خطوط همچون خط 
دفاعی و خط هافبک ایراداتی داشت 
اما اعتقاد دارم که این ایرادات با 
گذشت زمان برطرف خواهد شد. 
تیم ملی در این بازی از بازیکنان 
جوان استفاده کرد که این اقدام 
ارزشمندی بود. به هر حال باید این 
کار روزی انجام می‌شد و از نظر من 
بازی با هنگ‌کنگ زمان مناسبی 
برای تزریق نیروی جوانی به تیم 
ملی بود که امیر قلعه‌نویی آگاهانه 
از این فرصت به خوبی استفاده 
کرد.« او صحبت‌های خود را این‌گونه 
ادامه می‌دهد: »نقطه عطف بازی با 
هنگ‌کنگ حضور بازیکنان جوان 
بود، بازیکنان جوانی که در این دیدار 
عملکرد خوبی داشتند و توانستند به 
تیم ملی کمک کنند. همین بازیکنان 

جوان شانس خوبی برای حضور در 
جام جهانی دارند. ما باید برای جام 
جهانی پیش‌رو برنامه داشته باشیم و 
براساس آن برنامه پیش برویم. اگر این 
موضوع محقق شود می‌توان امیدوار 
بود تا تیم ملی در جام جهانی پیش‌رو 

موفق ظاهر شود.«
این کارشناس فوتبال بیان می‌کند: 
»یکی از ضعف‌های تیم ملی در جام 
ملت‌های آسیا خط دفاع بود و تیم 
ملی در این نقطه ضعف زیادی داشت 
و در بازی برابر قطر این ضعف کاملاً 
مشهود بود. باید در این پست چند 
بازیکن جایگزین داشته باشیم. ای 
کاش چند تا از این بازیکنان جوان 
را به جام ملت‌ها می‌بردیم و از آنها 
بازی می‌گرفتیم. جام ملت‌ها فرصت 
خوبی بود برای استفاده از جوانان چرا 
که این مسابقات می‌توانست تجربه 
بازیکنان جوان را بیشتر کند تا این 
جوانان بتوانند در مسابقات مقدماتی 
جام جهانی عملکرد بهتری داشته 
باشند.« حدادی‌فر صحبت‌های خود 
را این‌گونه ادامه می‌دهد: »فوتبال 
ایران از نظر نیروی انسانی پتانسیل 
بسیار بالایی دارد و می‌توان امیدوار 

بود که تیم ملی در جام جهانی با 
بازیکنان جوان حاضر شود. درحال 
حاضر بازیکن جوانی مثل آریا یوسفی 
را در تیم ملی می‌بینیم که این 
بازیکن از رده جوانان به تیم ملی 
آمد و توانست با عملکرد خوبش به 
رده بزرگسالان برسد. از این دست 
جوانان در فوتبال ایران کم نیستند 
و باید از این جوانان استفاده کنیم.« 
این کارشناس فوتبال در خصوص 
دریافت 2 گل در بازی با هنگ‌کنگ 
می‌گوید: »هنگ‌کنگ تیم قدرتمندی 
نبود با وجود این ما از این تیم 2 گل 
خوردیم. از نظر من نمی‌توان به خط 
دفاعی تیم ملی خرده گرفت. یکی از 
ضعف‌های ما ضربات ایستگاهی است 
و باید این ضعف برطرف شود چرا که 
بازی بعدی تیم ملی با ازبکستان است 
و نمی‌توان مقابل این تیم اشتباه کرد. 
ازبک‌ها تیم خوبی دارند و می‌توانند 
برای تیم ملی دردسرساز باشند. چند 
سالی است این تیم حریف سختی 
برای ما به حساب می‌آید. این تیم 
بازیکنان با تکنیکی دارد که می‌توانند 
در طول بازی موقعیت‌های زیادی 

خلق کنند.«

حدادی‌فر: نقطه عطف بازی با هنگ‌کنگ حضور بازیکنان جوان بود

مقابل ازبکستان حق اشتباه نداریم
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